De conformidad con la cláusula SEGUNDA. – MINISTRACIÓN del presente CONVENIO, para el cumplimiento del objeto del 
presente instrumento, “LA SECRETARÍA”, con cargo a su presupuesto, ministrará los recursos presupuestarios federales 
hasta por un monto de $123,153,755.17 (CIENTO VEINTITRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 17/100 M.N.), los cuales se radicarán a la Secretaría de Finanzas de “LA 
ENTIDAD”, en la cuenta bancaria productiva específica que ésta establezca para tal efecto, misma que, debe ser informada 
por escrito  a “LA SECRETARÍA” conforme al siguiente calendario.

[...]

De conformidad con la cláusula SEGUNDA. – MINISTRACIÓN del presente CONVENIO, para el cumplimiento del objeto del 
presente instrumento, “LA SECRETARÍA”, con cargo a su presupuesto, ministrará los recursos presupuestarios federales 
hasta por un monto de $119,319,759.17 (CIENTO DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 17/100 M.N.), los cuales se radicarán a la Secretaría de Finanzas de “LA 
ENTIDAD”, en la cuenta bancaria productiva específica que ésta establezca para tal efecto, misma que, debe ser informada 
por escrito  a “LA SECRETARÍA” conforme al siguiente calendario.